[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2023 года                                                                                         № 45
поселок Кубанская Степь

Об отмене постановления администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 20 февраля 2023 года № 26 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

 1. Отменить постановление администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 20 февраля 2023 года № 26 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Кубанскостепного сельского поселения Каневского района».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Кубанскостепного сельского

поселения Каневского района                                                       Н.А. Кирсанова